
Uchwala Nr XXVI78/12

Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 12 czerwca 2012 roku

w sprawie powierzenia Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Rychwale organizacji pracy z rodziną w Gminie Rychwał.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ), w związku 
z art. 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i pieczy 
zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz. 887 ), Rada Miejska w Rychwale uchwala co 
następuje:

Powierza się Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rychwale 
wykonywanie zadań z zakresu organizacji pracy z rodziną.

§ 3

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y
RADY A/ALE

Ireneusz Stachurski


